

C.M.H. Holding ApS

Toftholmvej 28 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 28 50 96 50

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Helle Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for moderselskabet	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.M.H. Holding ApS
Toftholmvej 28 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 28 50 96 50
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ingwersen A/S, 2630 Taastrup

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	24.423	22.468
Resultat af primær drift	120	-2.530
Finansielle poster, netto	-10	-65
Årets resultat	443	-1.850
Balance:		
Balancesum	40.417	34.845
Egenkapital	15.575	15.188
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-2.413	5.949
Investeringsaktivitet	660	-7.058
Finansieringsaktivitet	185	1.792
Pengestrømme i alt	-1.568	682
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	53	62
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	139,2	134,0
Soliditetsgrad	31,6	36,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtal og nøgletal for moderselskabet

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Finansielle poster, netto	263	-913
Årets resultat	246	-924
Balance:		
Balancesum	14.058	14.688
Egenkapital	12.778	12.587
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	4.740,5	1.470,0
Soliditetsgrad	90,9	85,7
Egenkapitalforrentning	1,9	-14,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, primært med frugt og grønt.

C.M.H. Holding ApS's formål er at drive holdingvirksomhed, fortrinsvis ved at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod -924 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende og bedre end forventet sammenholdt med sidste år.

Miljøforhold

Koncernen og selskabet er miljøbevidste og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra koncernens og selskabets drift.

Videnressourcer

Koncernens videnressourcer er vigtige for udviklingen, og det har høj prioritet at ansætte og fastholde nøglemedarbejdere i koncernen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen og selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Koncernen og selskabets forventning til 2021/22 er både en omsætning og et resultat før skat over niveauet for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernen og selskabets finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

Koncernen og selskabet har ingen filialer i udlandet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	24.422.839	22.467.886	0	0
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-22.703.382	-25.739.275	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.599.512	741.687	0
	Driftsresultat	119.945	-2.529.702	0
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	204.564
	Andre finansielle indtægter	106.780	71.513	95.100
2	Øvrige finansielle omkostninger	-116.881	-136.530	-37.096
	Resultat før skat	109.844	-2.594.719	262.568
3	Skat af årets resultat	332.818	744.996	-16.602
4	Årets resultat	442.662	-1.849.723	245.966
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i C.M.H. Holding ApS	245.966	-923.939	
	Minoritetsinteresser	196.696	-925.784	
		442.662	-1.849.723	

Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	842.340	953.257	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	842.340	953.257	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.133.091	1.222.405	0	0
7	Indretning af lejede lokaler	2.675.913	3.674.084	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.809.004	4.896.489	0	0
8	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	2.909.557	2.704.993
9	Andre tilgodehavender	3.540.000	4.610.000	3.540.000	4.610.000
10	Deposita	194.259	193.321	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.734.259	4.803.321	6.449.557	7.314.993
	Anlægsaktiver i alt	8.385.603	10.653.067	6.449.557	7.314.993

Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	3.384.778	3.331.816	0	0
	Varer under fremstilling	0	74.462	0	0
	Varebeholdninger i alt	3.384.778	3.406.278	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.558.412	13.348.501	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.134.991	4.799.620
	Udskudte skatteaktiver	1.912.995	1.580.177	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	7.777	473.396
	Andre tilgodehavender	7.101.115	1.153.336	867.700	446.600
11	Periodeafgrænsningsposter	102.528	129.831	0	0
	Tilgodehavender i alt	25.675.050	16.211.845	6.010.468	5.719.616
	Likvide beholdninger	2.972.026	4.574.190	1.598.074	1.653.618
	Omsætningsaktiver i alt	32.031.854	24.192.313	7.608.542	7.373.234
	Aktiver i alt	40.417.457	34.845.380	14.058.099	14.688.227

Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Selskabskapital	250.000	250.000	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.456.561	1.251.997
Overført resultat	12.470.397	12.281.630	11.013.836	11.029.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	55.000	57.200	55.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	12.777.597	12.586.630	12.777.597	12.586.630
Minoritetsinteresser	2.797.650	2.600.954	0	0
Egenkapital i alt	15.575.247	15.187.584	12.777.597	12.586.630
Gældsforpligtelser				
Anden gæld	1.832.521	1.600.000	1.120.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.521	1.600.000	1.120.000	1.600.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.595	35.875	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.631.546	9.289.575	0	0
Selskabsskat	0	374.533	0	385.568
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	24.379	0
Anden gæld	12.376.548	8.357.813	136.123	116.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.009.689	18.057.796	160.502	501.597
Gældsforpligtelser i alt	24.842.210	19.657.796	1.280.502	2.101.597
Passiver i alt	40.417.457	34.845.380	14.058.099	14.688.227

12 Eventualposter**13 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Selskabskapital	Overført resultat	Minoritets-	Foreslået	I alt
	kr.	kr.	interesser	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	12.281.630	2.600.954	55.000	15.187.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.767	196.696	57.200	442.663
	250.000	12.470.397	2.797.650	57.200	15.575.247

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	1.251.997	11.029.634	55.000	12.586.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	204.564	-15.798	57.200	245.966
	250.000	1.456.561	11.013.836	57.200	12.777.597

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	442.662	-1.849.723
14 Reguleringer	1.276.795	-1.421.666
15 Ændring i driftskapital	-3.748.184	9.467.133
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.028.727	6.195.744
Renteindbetalinger og lignende	106.780	71.513
Renteudbetalinger og lignende	-116.881	-136.530
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.038.828	6.130.727
Betalt selskabsskat	-374.533	-182.055
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.413.361	5.948.672
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-959.174
Køb af materielle anlægsaktiver	-408.807	-1.780.387
Salg af materielle anlægsaktiver	0	2.575.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-6.893.321
Salg af finansielle anlægsaktiver	1.069.062	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	660.255	-7.057.882
Optagelse af langfristet gæld	232.521	1.600.000
Udbetalt udbytte	-55.000	-110.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	7.701	301.547
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	185.222	1.791.547
Ændring i likvider	-1.567.884	682.337
Likvider 1. oktober 2020	4.538.315	3.855.978
Likvider 30. september 2021	2.970.431	4.538.315
Likvider		
Likvide beholdninger	2.970.431	4.538.315
Likvider 30. september 2021	2.970.431	4.538.315

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	20.182.283	23.389.184	0	0
Pensioner	2.170.573	1.928.993	0	0
Andre omkostninger til social sikring	350.526	421.098	0	0
	22.703.382	25.739.275	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	62	1	1
Vederlag til direktionen og bestyrelsen er udeladt jf. ÅRL §98b, stk. 3., da dette vil medføre, at der vises beløb for et enkelt medlem.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	116.881	136.530	37.096	8.902
	116.881	136.530	37.096	8.902
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	41.382	16.602	11.022
Årets regulering af udskudt skat	-332.818	-786.378	0	0
	-332.818	-744.996	16.602	11.022
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			204.564	-962.815
Udbytte for regnskabsåret			57.200	55.000
Disponeret fra overført resultat			-15.798	-16.124
Disponeret i alt			245.966	-923.939

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Goodwill				
Kostpris 1. oktober 2020	1.109.174	150.000	0	0
Tilgang i årets løb	0	959.174	0	0
Kostpris 30. september 2021	1.109.174	1.109.174	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-155.917	-45.000	0	0
Årets afskrivninger	-110.917	-110.917	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-266.834	-155.917	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	842.340	953.257	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2020	3.258.489	8.901.730	0	0
Tilgang i årets løb	375.707	969.658	0	0
Afgang i årets løb	0	-6.612.899	0	0
Kostpris 30. september 2021	3.634.196	3.258.489	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.036.084	-7.471.564	0	0
Årets afskrivninger	-465.021	-503.686	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.939.166	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-2.501.105	-2.036.084	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.133.091	1.222.405	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. oktober 2020	10.355.480	9.544.751	0	0
Tilgang i årets løb	33.100	810.729	0	0
Kostpris 30. september 2021	10.388.580	10.355.480	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-6.681.396	-5.985.463	0	0
Årets afskrivninger	-1.031.271	-695.933	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-7.712.667	-6.681.396	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.675.913	3.674.084	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2020	0	0	1.452.996	1.452.996
Kostpris 30. september 2021	0	0	1.452.996	1.452.996
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	0	1.251.997	2.214.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	204.564	-962.815
Opskrivninger 30. september 2021	0	0	1.456.561	1.251.997
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0	2.909.557	2.704.993

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos C.M.H. Holding ApS kr.
Ingwersen A/S, 2630 Taastrup	50,9804 %	5.707.207	401.260	2.909.557

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
9. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2020	4.610.000	1.610.000	4.610.000	1.610.000
Tilgang i årets løb	0	3.000.000	0	3.000.000
Afgang i årets løb	-1.070.000	0	-1.070.000	0
Kostpris 30. september 2021	3.540.000	4.610.000	3.540.000	4.610.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.540.000	4.610.000	3.540.000	4.610.000
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	3.540.000	4.610.000	3.540.000	4.610.000
	3.540.000	4.610.000	3.540.000	4.610.000
10. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2020	193.321	192.383	0	0
Tilgang i årets løb	938	938	0	0
Kostpris 30. september 2021	194.259	193.321	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	194.259	193.321	0	0
11. Periodeafgrænsningsposter				
Andre periodeafgrænsningsposter	69.938	89.577	0	0
Fourdbetalte IT-omkostninger	4.927	16.898	0	0
Forudbetalt forsikring	27.663	23.356	0	0
	102.528	129.831	0	0

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på t.kr. 906 og en restløbetid på 2-42 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Koncernen har påtaget sig en huslejeforpligtelse på t.kr. 643 i henhold til lejekontrakten. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Helle Githa Muusfeldt

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har haft transaktioner med følgende nærtstående parter:

Ingwersen A/S, 2630 Taastrup

K.C. Frugt ApS, 2630 Taastrup

Gourmetpladsen ApS, 2630 Taastrup

Transaktionerne er foregået på markeds-mæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.599.512	-741.687
Andre finansielle indtægter	-106.780	-71.513
Øvrige finansielle omkostninger	116.881	136.530
Skat af årets resultat	-332.818	-744.996
	1.276.795	-1.421.666
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	21.500	-720.726
Ændring i tilgodehavender	-9.130.387	3.885.657
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.360.703	6.302.202
	-3.748.184	9.467.133

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Githa Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-208283311382

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-02-22 07:23:21 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-22 09:45:33 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>